РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07 сентября    2015 года № 1025
г. Костомукша

О  предоставлении  разрешения  на
отклонение  от  предельных  параметров
разрешенного  строительства,  реконструкции
объекта капитального строительства и о снятии
постоянного  публичного  сервитута  с  части
земельного участка

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
статьей  23  Земельного  кодекса  Российской  Федерации,  статьями  12,  18,  20  Правил
землепользования  и  застройки  Костомукшского  городского  округа,  утвержденных
Решением Совета Костомукшского городского округа II созыва XIX заседания от 28 марта
2013  года  №  198-СО  «Об  утверждении  правил  землепользования  и  застройки
Костомукшского городского округа», итоговым документом публичных слушаний от 25
августа 2015 года, на основании заявления ИП Налейкина М.А (вх. № 4063 от 06.07.2015
г.), администрация Костомукшского городского округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Предоставить  индивидуальному  предпринимателю  Налейкину  Михаилу
Алексеевичу   разрешение  на  отклонение  от  предельных  параметров  разрешенного
строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке
площадью  3115  кв.м.,  с  кадастровым  номером  10:04:0010301:138,  расположенном  в
Республике  Карелия,  г.  Костомукша,  район  контейнерной  железнодорожной  станции в
части  изменения  зоны допустимого  размещения  объекта  капитального  строительства  в
соответствии с представленной схемой (прилагается).

2. Действие  публичного  сервитута  площадью  573  кв.м.  для  производства
ремонтных и эксплуатационных работ на  электрических сетях,  проходящих по данной
территории – отменить.

3. Управлению  градостроительства  и  землепользования  администрации
Костомукшского городского округа направить настоящее постановление и информацию об
отмене  действия  публичного  сервитута  по  межведомственному  электронному
взаимодействию в адрес Управления Федеральной службы государственной регистрации
кадастра и картографии по Республике Карелия.

4.  Разместить данное постановление на официальном сайте Костомукшского
городского  округа  (www.kostomuksha-city.ru)  и  опубликовать  в  газете  «Новости
Костомукши».

и.о. Главы администрации                                                     П.Г. Зелинский

----------------------------------------------------------------------------------------------------
Рассылка:  Дело – 1 экз., УГиЗ - 3 экз.,  «МАиЦБ КГО» (г. Костомукша, ул. Антикайнена, д. 13) – электронно.
исп. П.Н. Вачевских, тел. + 7 911 660 86 26

СОГЛАСОВАНО:

П.Н. Вачевских:

А.А. Тимофеева:

В.Ф. Степанушко:

	Администрация Костомукшского
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е